Dosis à granis sex ad octo, & pro Theriaca Cœlesti inservire potest.

AQUA MELISSÆ COMPOSITA (VULGO) CAR-

R melitana.

Foliorum Melissæ recentium *3vj.*

Corticis exteriorym Citri 2 seu

Limonum recentium,

Aurantiorum ana 3 ij.

Nucis moschatae,

Coriandri, ana 3 j.

Caryophyllorum,

Cinnamomi,

Radicis Aristolochiae tenuis... ana 3 B.

Contundantur contundenda , macerentur per triduum in

Aqua vita rectificatae

lb iiij.

Melissa cum vino distillate *lb j.*

Postea distilleantur in cucurbita vitrea, cum suo capitello, juncturis clavis, igne leni ad libras tres, & serva ad usum in vase vitro optimè obturato.

Cephalica , & anti-hysterica est : internè mista cum aliis idoneis medicamentis utitur ; externè naribus , pulsibus , & aliis corporis partibus applicatur , utpotè in capitis, podagræ, juncturarum doloribus , ac affectibus similibus , præcipue ab humoribus crassis productis.

AQUA THERIACALIS TEMPERATA.

R... Theriacæ magnæ Matritensis *3 ij.*

Succorum Rute Caprarie,

Scordii,

Acetosæ,

Acidi Citri, seu Limonum... ana *lb iiij.*

Digerantur per triduum in vase vitro obturato, subinde distillentur S. A. ad libras octo , usui servanda

In febribus malignis epidemicis magno cum ardore , in quibus alia Aquæ Theriacales spirituosa non habent locum, utitur per se , vel cum aliis potionibus permista : ad stomachi debilitatem , ejusque roborationem cochleatim inservit.

Dosis ab 3 B ad 3 ij.

AQUA THERIACALIS.

R... Radicum Vincetoxicci,

Carline,

Heleni,

Impe-

Imperatoriæ,
Aristolochiæ tenuis,
Contrayervæ,
Valerianæ ana 3 j.
Flavedinum Citri, seu Limonum recentium,
Aurantiorum,
Summitatum Scordii,
Salviæ,
Rutæ,
Baccarum Lauri,
Juniperi . . . ana 3 3.

Omnia contusa, macerentur per quatriduum, vase vitro ob-
turato, in

Aque vita,
Nucum . . . ana 15 jv.

Tandem dissolve

Theriace magnæ Matritensis 3 viii.

Distilla per cucurbitam vitream in Balneo Cinerum ad li-
bras sex.

Alexipharmacæ, & diaphoreticæ est ; in peste, febribus
malignis, & contagiosis laudatur : qualitatem venenatam, ac
pestilentem oppugnat, & extinguit : in syncope, animique de-
liquio, & vertigine, lethargo, epilepsia, apoplexia, paralysi,
tam interius, ad unciam unam exhibita, quam exterius super-
imposita, proficit.

Si drachmæ duæ Camphoræ, unciis decem Aquæ Theriacalis
supradictæ addantur, tunc *Spiritus Theriacalis Camphoratus* vo-
catur.

Similes habet vires, ac Aqua Theriacalis superius di-
cta ; quamvis ab aliquibus pro majori efficaciorique alexiphar-
maco habetur.

R... Foliorum Chelidonii, AQUA EPIDEMICA.